
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

64 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

23 грудня 2025 року         №3500 

 

Про внесення змін до рішення 63 (позачергової) сесії міської ради 

восьмого скликання від 02 грудня 2025 року №3429 « Про передачу на праві 

узуфрукту комунального майна Гребінківської міської територіальної громади 

КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

 

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26, частиною 3 статті 52, статтею 

601 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про особливості регулювання діяльності юридичних осіб окремих 

організаційно-правових форм у перехідний період та об’єднань юридичних 

осіб», Порядком передачі державного та комунального майна на праві 

узуфрукта державного або комунального майна, здійснення контролю за 

використанням такого майна», затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 08.09.2025 р. №1103, у відповідь на пропозицію адміністрації КП 

«Гребінківський комбінат комунальних підприємств» від 28.11.2025 №568, 

враховуючи рекомендації та висновки постійної комісії з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення 63 (позачергової) сесії Гребінківської міської 

ради восьмого скликання від 02 грудня 2025 року №3429 «Про передачу на 

праві узуфрукту комунального майна Гребінківської міської територіальної 

громади КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств»», а саме 

пункт 1 рішення викласти в новій редакції: 

«1. Передати з балансу виконавчого комітету Гребінківської міської ради, код 

ЄДРПОУ 04057406, на праві узуфрукту комунального майна комунальному 

підприємству «Гребінківський комбінат комунальних підприємств», код 

ЄДРПОУ 03351697, (далі – Узуфруктарій) екскаватор-навантажувач JCB 3CX 

SITEMASTER, заводський № JCB3CX4TPS3443515, номер двигуна 

SB320/41985U2386125, реєстраційний номер 43947ВІ, 2025 рік випуску, 

первісною балансовою вартістю 4 500 000,00 грн, (з них вартість без ПДВ 

3 750 000 грн, ПДВ 750 000 грн), залишковою балансовою вартістю 

4 500 000,00 грн, що знаходиться у власності Гребінківської міської 

територіальної громади». 



 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг, заступника міського 

голови Волошина В.А. 

 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 
 


